第１号様式（第１２条関係）

越谷市中小企業資金融資あっ旋申請書

  年  月  日

越谷市長 宛

次のとおり資金の融資を受けたいので、越谷市中小企業資金融資条例施行規則第

１２条の規定により申請します。

申

請

者

法人名(屋号)・

申請者名

本店所在地・

申請者住所

電 話      （      ）         （携帯）

市内事業所

所 在 地

電 話      （      ）         （携帯）

営業届又は

設立届日
年    月    日

市内での

事業開始日
年    月    日

業 種
業  種:

主な事業:

許 認 可 不要 ・ 要 （種類：                                    ）

従業員数 計      人  ［常時：    人 / 臨時：    人 / 役員（家族）：    人］

資本金額 千円 ※法人の場合に記載

前期売上高 千円 前期税引後利益 千円

借
入
内
容

資金の種類
□一般小口資金  □特別小口資金  □一般中口資金  □共同事業資金

□起業家育成資金 ※借換制度の利用（起業家育成除く）［□利用する (１回限り)］

借入金額 千円 借 入 期 間  月（据置     月）

資金使途

□運転  □設備  □運転設備併用

主な使途：

金融機関
銀行

信用金庫
支店